

20 procent lättare, mindre och med färre vibrationer: Precision, precision och ytterligare precision

Oktober 2011

- ▶ Sticksågen GST 140 CE Professional är ytterst precis tack vare en utformad precisionsknapp och förbättrad bladhallare
- ▶ Reducerade vibrationer till endast 6,0 m/s² enligt den nya EPTA-standarderna
- ▶ 20 procent mindre och lättare än sin föregångare
- ▶ Bladskift i en handvändning med det utvecklade SDS-systemet (som också kan pressa ut bladet)

All professionella hantverkare bör lägga den nya sticksågen GST 140 CE Professional från Bosch på minnet. Varför? Inte nog med att den är lättare och mer funktionell än sin föregångare, den har även fått mer kraft i sig – och nu skakar den heller inte på handen längre.

GST 140 CE Professional har nämligen blivit 20 procent mindre och 20 procent lättare än sin föregångare GST 135 CE Professional. Även vibrationsnivån är sänkt till endast 6,0 m/s² enligt EPTA, fastän det är en kraftfull 720 W motor som driver sågbladet.

Minskar vibrationerna och ökar noggrannheten

Tack vare ett speciellt utvecklat precisionssystem med dubbla styrskenor och förbättrad bladhallare minskas sticksågens vibrationer. Systemet förhindrar att bladet böjer sig under arbetet, och bladet går ovanligt tyst genom sågningen. Detta gör det möjligt att utföra precisionsarbete helt utan avbrott, vilket bidrar till att hantverkaren får en ökad arbetskomfort.

Detta är en slank och kraftfull modell. Dels har handtaget ett mindre omfång, vilket gör det behagligare och enklare att styra maskinen i olika material. Dels har sticksågen en 720 watts motor, vilket gör den till den starkaste i sin prisklass. Med sin stora motorkraft kan sticksågen användas till mycket krävande skäruppgifter. Arbets hastigheten kan ställas in mellan 800-3100 varv per minut, och precis anpassas till materialet och uppgiften. Sticksågen bibehåller önskad hastighet under hela tiden, så man är garanterad en enhetlig prestanda och noggrannhet.

För mer information och högupplösta pressbilder [klicka här](#)

Presskontakt:

Camilla Träff, Geelmuyden.Kiese,
070-768 99 10, camilla.traff@gkstockholm.com

Bosch kundservice: 08 - 750 18 20, www.bosch-professional.com

Boschkoncernen är en internationellt ledande tillverkare av fordons- och industriteknik, konsumentprodukter och byggnadsteknik. Omkring 270 000 anställda bidrog under bokslutsåret 2009 till en omsättning på ca 38 miljarder euro. Idag omfattar koncernen ett nätverk av tillverkning, försäljning och kundtjänst med ca 300 dotterbolag och regionala företag i över 60 länder. Inklusivt återförsäljare och servicepartners är Bosch representerat i över 150 länder. Detta globala nätverk av utveckling, produktion och säljorganisation är förutsättningen för fortsatt tillväxt. Bosch investerar mer än 3,5 miljarder euro om året på forskning och utveckling och registrerar globalt mer än 3000 patent om året. Med alla sina produkter och tjänster ökar Bosch livskvalitén med innovativa och nyttiga lösningar.

Företaget grundades i Stuttgart 1886 som "Verkstad för finmekanik och elektroteknik" av Robert Bosch (1861-1942). Ägarstrukturen i Boschkoncernen säkerställer finansiellt oberoende och självständighet i verksamheten. Det ger företaget möjlighet att göra avsevärda investeringar för framtiden liksom att leva upp till ett socialt ansvarstagande i linje med grundarens intentioner. 92 procent av kapitalandelarna i Robert Bosch GmbH ägs av Robert Bosch Stiftung. Företagets industriella verksamhet och ägarfunktioner tillvaratas av Robert Bosch Industrietreuhand KG. För ytterligare information se www.bosch.se